

Miedziana Góra, 06.04.2020 r.

Rozwój Inicjatyw Obywatelskich
kontakt@rio.org.pl

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuje:

Ad. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

Prawo dostępu do informacji publicznej obejmuje prawo żądania udzielenia informacji o określonych faktach i stanach istniejących w chwili udzielania informacji. Informacja publiczna dotyczy sfery faktów, a prawo dostępu do informacji publicznej oznacza dostęp do informacji już będącej w posiadaniu podmiotu zobowiązanego i nie może być utożsamiane z prawem do inicjowania działań mających na celu wytworzenie informacji jakościowo nowej. Informacja publiczna nie obejmuje zamierzeń, planów czy pomysłów roboczych.

Ad. 7

W związku z ograniczonym funkcjonowaniem urzędu zgłoszenia do obwodowych komisji wyborczych są przyjmowane zgodnie z wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej (Stanowisko z dnia 26 marca 2020 r. Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych).

Pełnomocnicy komitetów wyborczych (osoby upoważnione przez pełnomocników) oraz osoby zainteresowane złożeniem wniosku indywidualnego kandydata do obwodowych komisji wyborczych w Miedzianej Górze mogą składać zgłoszenia:

- drogą elektroniczną na adres: sekretariat@miedziana-gora.pl (skan wypełnionego i podpisanego zgłoszenia; plik w formacie.pdf,.jpg). Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. Oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń jednak nie później niż 15 kwietnia br.).
- drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Miedziana Góra, ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra, z dopiskiem "wniosek do okw".
- bezpośrednio, w zamkniętej kopercie z dopiskiem "wniosek do okw", do urny wystawionej przed wejściem do Urzędu Gminy w Miedzianej Górze

Potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) nastąpi za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Wójt
Damian Sławski